
arquitetura  absoluta
Av.Sete de Setembro, 816-sala 227- Cidade Alta - Araranguá - SC

contato@luanadavila.com.br - (48)  35244050 / 999780984
www.luanadavila.com.br

Arquiteta e Urbanista:
Luana M. D'Avila Batista - CAU A66525-8

Cliente:

Projeto:
Ambiente:

Endereço:

Observações:Mobília
Corredor - Berçario

Hospital Campos Novos
Campos Novos, SC

PLANTA BAIXA
1:25

Desenho: Andielle Scarpari

Pedra Quartzo Zeus

MDF Branco TX

MDF Carvalho - Arauco

Ninfeia Rosa

Sachê de Rosas

Conto de Fadas

Camisola de Cetim
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Rodapé em MDF recuado
5cm do móvel

Porta com puxador do tipo
cava de 3cm - cava com
MDF diferente da porta

Corpo do ármario em
amadeirado Carvaho -
Arauco

Porta

8
0

6
0

6
0

7
0

P i n t u r a  c o m
Camiso la de
Cetim - Suvinil

P i n t u r a  c o m
C o n t o  d e
Fadas - Suvinil

P i n t u r a  c o m
S a c h ê  d e
Rosas - Suvinil

P i n t u r a  c o m
Ninfeia Rosa -
S u v i n i l

OBS.:
1 - Conferir todas as medidas no
local para a execução do projeto
2 - Seguir indicação em vistas
para aberturas de portas
3 - Pintar as 4 paredes iguais as
indicadas na vista
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